令和 2年 2 月 25 日

会員各位

一般社団法人栃木県病院薬剤師会

会  長  本  田  雅  巳

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う各行事の中止について

平素より日本病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

さて、本会では、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止する観点から、以下の行事

を中止（延期）することといたしましたので、ご案内いたします。

3/5 （木） 第 67 回臨床実例報告会・シンポジウム

於：宇都宮市 栃木県済生会宇都宮病院南館２階

中止

3/7 （土） 学術講演会

於：宇都宮市 ホテルマイステイズ宇都宮

延期

3/11（水） 第 120 回おやま薬・薬連携研修会

於：小山市 小山健康医療介護総合支援センター

延期

3/25（水） 第 121 回おやま薬・薬連携研修会

於：下野市 石橋総合病院 1階大会議室

延期

※ 延期：開催時期未定

3/25（水）以降の行事につきましても、中止する場合がございます。

中止の場合は、本会ホームページでご案内いたします。

＜お問い合わせ先＞

一般社団法人 栃木県病院薬剤師会 事務局

〒321-0293

栃木県下都賀郡壬生町大字北小林 880

TEL：0282-87-2267  FAX：0282-87-2910

E-mail： jimukyoku@tshp.ne.jp